CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE  3460 m² 17 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE  3460 m² 17
dm² 
COLINDANCIAS: NORTE: HEREDEROS DE FRANCISCO REAL Y PROPIEDAD DE ERNESTO GUEVARA SUR:
HEREDEROS DE FRANCISCO REAL ESTE: CALLEJON LA CONCEPCION Y OESTE: CALLE CENTRAL. 
EL VALOR DEL TRASPASO ES VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS BALBOAS(B/.24,500.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ABBASALI MAHMAD MANKADA(CÉDULA E-8-46129)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

MANKADA DHORAT, S.A.(RUC 155695750-2-2020)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVEMENES VIGENTE INSCRITA A LA FECHA.